
Název:

Adresa:

Jméno: IČ/DIČ:
E-mail: Jméno:

Tel.: E-mail:
Datum: Mob. Tel.:
Provozovatel:
IČ/DIČ:
Zastoupená:

Akce: Workshop
Datum: 24.-28.9.2023
Počet osob:
Rezervace: DEF

Date Hall Reason Time Bonus Price No. Hours Total price

25.09.2023 Apollonův sál jednání 9:00-19:00

26.09.2023 Apollonův sál jednání 9:00-16:00

27.09.2023 Apollonův sál jednání 9:00-19:00

25.09.2023 Travenský sál, lobby občerstvení oběd, večeře, 
CB

dále jen zástupce odběratele

Pronájem prostor
Other informations

Všeobecné informace
Legenda: (AS) Apollonův sál, (K) Konírna, (TS) Travenský salónek, (S1) Salónek 1.patro, (R) Recepce, (Z) Zahrada, (T) Terasa

Cenový rozpočet akce
Od: Vila Lanna Astronomický ústav AV ČR, v.v.i.

V Sadech 1, 160 00 Praha 6
obchodní oddělení Fričova 298, 251 65 Ondřejov

osob

12.09.2023
Středisko společných činností AV ČR
60457856/CZ60457856

dále jen zástupce dodavatele

IČ: 67985815/DIČ: CZ67985815



26.09.2023 Travenský sál, lobby občerstvení oběd, CB

27.09.2023 Travenský sál, lobby občerstvení oběd, CB

Hall Time Bonus Price No. Days Total price

Apollonův sál 25.-27.9.2023

Apollonův sál 25.-27.9.2023

Apollonův sál 25.-27.9.2023

Apollonův sál 25.-27.9.2023

Apollonův sál 25.-27.9.2023

Apollonův sál 25.-27.9.2023

Date Type of food Menu selection Hall Time Bonus No pax. No. Days Total price

25.09.2023 dopolední coffeebreak sladké pečivo, slané pečivo, 
krájené ovoce Lobby 10:30-11:00

projekční plátno

notebook

Total price with VAT. 21%:
Total price without VAT:

Prices includes VAT

Konferenční technika
Specification Other informations

dataprojektor

laserové ukazovátko

příprava sálu a technická asistence

Total price with VAT. 21%:
Total price without VAT:

Prices includes VAT

Stravování
Price per unit

videokonferenční set Logitech group



25.09.2023 oběd formou rautu

BUFFET 2 s obměnami
Předkrmy
Mozzarella s pečeným lilkem a rajčaty, 
bazalka
Bruschetta s parmskou šunkou a 
rukolou
Salát Nicoise
Míchaný zeleninový salát
Polévka
Minestrone
Hlavní chody
Penne Arrabiata s pecorinem
Pečené kuřecí Supreme na tymiánu
Indický dhál z červené čočky
Teplé přílohy
Grilovaná zelenina
Fazolky s cibulkou a slaninou
Šťouchané brambory, Dušená rýže
Dezerty
Panna cotta
Čokoládový dort
Ovocný salát
Pečivo, chléb

Travenský 
salónek

25.09.2023 odpolední coffeebreak sladké pečivo, slané pečivo, 
krájené ovoce Lobby



25.09.2023 welcome večeře

BUFFET 3 s obměnami
Předkrmy
Variace sýrů a uzenin
Salát z čekanky, modrého sýra a 
ořechů
Zeleninové platíčko s bylinkovým dipem
Špenátový koláč s uzeným lososem
Hlavní chody
Bramborové noky se sýrovou 
omáčkou, Hovězí líčka na červeném 
víně, Pečená treska ve vajíčku s 
bylinkami, Zeleninové sabji z 
kokosového mléka
Teplé přílohy
Jasmínová rýže
Šťouchané brambory 
Restovaná zelenina
Dezerty
Ovocný koláč
Čokoládový mousse
Krájené sezónní ovoce
Pečivo, chléb

Travenský 
salónek 19:00-21:00

26.09.2023 dopolední coffeebreak sladké pečivo, slané pečivo, 
krájené ovoce Lobby 10:30-11:00



26.09.2023 oběd formou rautu

BUFFET 6 s obměnou
Předkrmy
Salát s červené čočky, řepy a fety
Salát z rýžových nudlí s kuřecím 
masem
Pečené papriky s balkánským sýrem
Jarní zeleninový salát
Polévka
Zeleninový krém s kokosovým mlékem
Hlavní chody
Kuskus s grilovanou zeleninou
Kuřecí asijské soté
Marinované tofu špízy, vepřové mini 
řízečky
Teplé přílohy
Jasmínová rýže
Vařené brambory a pažitkou
Grilovaná zelenina
Dezerty
Tapiokový pudink s mangem
Čokoládové trubičky s krémem
Ovocný kompot
Chléb, banketky

Travenský 
salónek 13:30-14:30

26.09.2023 odpolední coffeebreak sladké pečivo, slané pečivo, 
krájené ovoce Lobby 16:00-16:30

27.09.2023 dopolední coffeebreak sladké pečivo, slané pečivo, 
krájené ovoce Lobby 10:30-11:00



27.09.2023 oběd formou rautu

BUFFET 4 s obměnou
Předkrmy
Uzený pstruh s křenovou omáčkou
Zeleninový salát
Variace sýrů a uzenin
Zelný salát
Polévka
Bramboračka s houbami
Hlavní chody
Obalovaný květák, tatarská omáčka
Hovězí guláš
Pečená kachní stehna
Teplé přílohy
Bramboráčky
Houskové knedlíky
Vařené brambory s pažitkou
Dušené červené zelí
Dezerty
Jablkový štrůdl s ořechy
Švestkový koláč s mákem
Sezonní ovoce
Kmínový chléb, rohlíčky

Travenský 
salónek 13:30-14:30

27.09.2023 odpolední coffeebreak sladké pečivo, slané pečivo, 
krájené ovoce Lobby 16:00-16:30

Date Type of drinks Drink selection Hall Time Bonus No. pax. No. days Total price

25.09.2023 nealko nápoje voda v zásobníku 5l Lobby den speciální AV
cena

25.09.2023 nealko nápoje džus v zásobníku 5l Lobby den speciální AV
cena

25.09.2023 nealko nápoje kávovar na přípravu kávy a 
čaje Lobby den speciální AV

cena

26.09.2023 nealko nápoje voda v zásobníku 5l Lobby den speciální AV
cena

Nealkoholické nápoje
Price per unit

Total price with VAT. 10%:

cca 11x vegetarián, 1x alergie na ořechy

Total price without VAT:
Prices includes VAT



26.09.2023 nealko nápoje džus v zásobníku 5l Lobby den

26.09.2023 nealko nápoje kávovar na přípravu kávy a 
čaje Lobby den

27.09.2023 nealko nápoje voda v zásobníku 5l Lobby den

27.09.2023 nealko nápoje džus v zásobníku 5l Lobby den

27.09.2023 nealko nápoje kávovar na přípravu kávy a 
čaje Lobby den

Date Type of drinks Drinks selection Hall Time Bonus No. pax. No. days Total price
                 -   Kč 

0 Kč
0 Kč

Term of stay Bonus Price after 30% 
discount No. Rooms No. Nights Total price

Prices includes VAT

Ubytování, snídaně zahrnuta (max. kapacita 24 pokojů /34 lůžek včetně 7 pokojů v historické vile Lanna) 

Total price without VAT:
Prices includes VAT

Městský poplatek

Type of room

Total price with VAT. 10%:
Total price without VAT:

Prices includes VAT

Alkoholické nápoje

Price per room per night

předpokládaná spotřeba, účtujeme dle skutečné spotřeby

Total price with VAT. 10%:

Price per unit

Total price without VAT:

alkohol k večeři si hradí každý sám, na objednávku

Dvoulůžkový pokoj

Total price with VAT. 21%:

Jednolůžkový pokoj



No.pax No.days Total price

30% 0 0 0 Kč

44 0 0 Kč

0 Kč
0 Kč

0%
216 381 Kč
190 442 Kč

invoice

250 Kč

rezervována kompletní kapacita, hosté si hradí ubytování sami na recepci hotelu při příjezdu
Ostatní
Specification

Akci je možné zrušit bezplatně 6 měsíců předem. V případě zrušení akce do 3 měsíců před jejím termínem účtujeme poplatek ve výši 60% uhrazené zálohy. V případě zrušení 
          akce ve lhůtě kratší než 3 měsíce, činí stornopoplatek 100% uhrazené zálohy.

          Storno podmínky ubytování

Total price

Total price with VAT. 21%:
Total price without VAT:

Total price incl. VAT
Total price without the VAT
Payment
Deposit

Kouření v prostorách
�Dovolujeme si Vás upozornit, že prostory v Vily Lanna jsou nekuřácké. Kouření je povoleno pouze v prostorách před Vilou Lanna a na letní terase. Nerespektování zákazu se řídí v 

souladu s platným ubytovacím řádem hotelu.

Způsobené škody

Vzhledem k historické hodnotě budovy Vás žádáme o opatrnost v průběhu pořádání akce, abychom předešli případným nepříjemnostem spojených s poškozením Vily Lanna, které 
�mohou vzniknout úmyslně či neúmyslně, podpisem smlouvy/objednávky nám udělujete souhlas s vyúčtováním škody vzniklé na majetku Vily Lanna za všechny své hosty.

Konzumace vlastního alkoholu a jídla

Konzumace vlastního alkoholu a jídla je striktně zakázána, není-li písemně domluveno jinak. V tomto případě účtujeme servisní poplatek 150 Kč/láhev vína a 1.000 Kč/láhev s 
obsahem alkoholu vyšším než 15%. Vila Lanna si při nedodržení tohoto zákazu vyhrazuje právo okamžitě ukončit akci bez nároku na jakoukoliv kompenzaci.  

Storno podmínky

mapky Prahy tisk 0 Kč

Price

parkovné



V ………………………… dne: 13.09.2023 ……………………………………..

Souhlasíme s výše uvedenými podmínkami a objednáváme u vás realizaci této akce.       zástupce odběratele

          Storno podmínky – ubytování 
          Objednané pokoje je možné bezplatně zrušit 60dnů před akci. 

          60– 30dní před akcí stornopoplatek činí 50% hodnoty objednaných pokojů 
          30– 14dní před akcí stornopoplatek činí 75% hodnoty objednaných pokojů 

          Méně než 14dní před akcí stornopoplatek činí 100% hodnoty objednaných pokojů
Pro případ zásahu vyšší moci, vydání nařízení vlády ČR či mimořádného opatření příslušného ministerstva, v jejichž důsledku by se nemohla svatba konat v plánovaném místě, 
čase a rozsahu, zavazují se strany učinit ve vzájemné součinnosti vše pro to, aby bylo možno svatbu konat v náhradním termínu, který si strany dohodnou, za sjednaných 
podmínek poté, kdy okolnosti, bránící jejímu konání v plánovaném místě, čase a rozsahu pominou. V takovém případě zaplacená záloha nepropadá ani z části a bude použita na 

          úhradu sjednaných služeb pro náhradní termín konání svatby.

Smluvní strany se vzájemně dohodly, že k zajištění uveřejnění smlouvy prostřednictvím registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv, v platném znění (zákon o registru smluv) se tímto zavazuje Středisko společných činností AV ČR, v. v. i.




